



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE 262253
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	FECHA/DATE 08/28/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
21788	10162414-10	0010711129	0010961980	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0911	0.3262	0.0147	0.0110	0.0050
21788	10162414-10	0010711129	0010961761	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0911	0.3262	0.0147	0.0110	0.0050
21788	10162414-10	0010504896	0010961884	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0888	0.3469	0.0136	0.0086	0.0046
21788	10162414-10	0010711129	0010961853	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0911	0.3262	0.0147	0.0110	0.0050
21788	10162414-10	0010711129	0010961979	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0911	0.3262	0.0147	0.0110	0.0050
21788	10162414-10	0010504896	0010961885	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0888	0.3469	0.0136	0.0086	0.0046
21788	10162414-10	0010504896	0010961856	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0888	0.3469	0.0136	0.0086	0.0046
21788	10162414-10	0010711129	0010961943	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0911	0.3262	0.0147	0.0110	0.0050
21788	10162414-10	0010504896	0010961940	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0888	0.3469	0.0136	0.0086	0.0046
21788	10162414-10	0010711129	0010961940	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0911	0.3262	0.0147	0.0110	0.0050
21788	10162414-10	0010504896	0010961855	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0888	0.3469	0.0136	0.0086	0.0046
21788	10162414-10	0010711129	0010961855	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0911	0.3262	0.0147	0.0110	0.0050
21788	10162414-10	0010504896	0010961938	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0888	0.3469	0.0136	0.0086	0.0046
O.C. 2184	10163129-10	0010678868	0010849876	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0886	0.6084	0.0117	0.0180	0.0103

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)				
21788	10162414-10	0010711129	0010961980	28	60	50	28	155213	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010711129	0010961761	28	60	50	28	155213	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010504896	0010961884	28	60	50	28	153748	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010711129	0010961853	28	60	50	28	155213	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010711129	0010961979	28	60	50	28	155213	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010504896	0010961885	28	60	50	28	153748	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010504896	0010961856	28	60	50	28	153748	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010711129	0010961943	28	60	50	28	155213	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010504896	0010961940	28	60	50	28	153748	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010711129	0010961940	28	60	50	28	155213	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010504896	0010961855	28	60	50	28	153748	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010711129	0010961855	28	60	50	28	155213	Made in Mexico	
21788	10162414-10	0010504896	0010961938	28	60	50	28	153748	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-10	0010678868	0010849876	50	45	33	24	350350	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO		DESTINATARIO/SHIP TO		FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940		Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940		262253
				FECHA/DATE 08/28/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
O.C. 2184	10163129-10	0010678868	0010849956	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0886	0.6084	0.0117	0.0180	0.0103
O.C. 2184	10163129-10	0010678867	0010849526	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0779	0.6152	0.0182	0.0122	0.0079
O.C. 2184	10163129-10	0010673943	0010849526	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0783	0.5924	0.0110	0.0163	0.0131
O.C. 2184	10163129-10	0010673943	0010849525	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0783	0.5924	0.0110	0.0163	0.0131
O.C. 2184	10163129-10	0010678867	0010849727	300293	PC 10.0X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0779	0.6152	0.0182	0.0122	0.0079
O.C. 2184	10163129-20	0010782806	0010964598	300245	PC 4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0912	0.6002	0.0128	0.0114	0.0151
O.C. 2184	10163129-20	0010782806	0010964603	300245	PC 4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0912	0.6002	0.0128	0.0114	0.0151
O.C. 2184	10163129-20	0010782798	0010964603	300245	PC 4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0805	0.6178	0.0116	0.0126	0.0193
O.C. 2184	10163129-20	0010782806	0010964596	300245	PC 4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0912	0.6002	0.0128	0.0114	0.0151
O.C. 2184	10163129-20	0010782798	0010964606	300245	PC 4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0805	0.6178	0.0116	0.0126	0.0193
O.C. 2184	10163129-20	0010782804	0010964260	300245	PC 4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0912	0.6002	0.0128	0.0114	0.0151
O.C. 2184	10163129-30	0010596484	0010947270	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1542	0.9475	0.0193	0.0039	0.0252
O.C. 2184	10163129-30	0010596485	0010947219	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1542	0.9475	0.0193	0.0039	0.0252
O.C. 2184	10163129-30	0010620942	0010947417	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1900	0.9000	0.0190	0.0060	

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
O.C. 2184	10163129-10	0010678868	0010849956	50	45	33	24	350350	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-10	0010678867	0010849526	50	45	33	24	154931	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-10	0010673943	0010849526	50	45	33	24	350352	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-10	0010673943	0010849525	50	45	33	24	350352	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-10	0010678867	0010849727	50	45	33	24	154931	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-20	0010782806	0010964598	50	45	33	24	350671	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-20	0010782806	0010964603	50	45	33	24	350671	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-20	0010782798	0010964603	50	45	33	24	350675	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-20	0010782806	0010964596	50	45	33	24	350671	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-20	0010782798	0010964606	50	45	33	24	350675	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-20	0010782804	0010964260	50	45	33	24	350671	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-30	0010596484	0010947270	85	80	68	25	A500 Grado B	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-30	0010596485	0010947219	85	80	68	25	A500 Grado B	Made in Mexico	
O.C. 2184	10163129-30	0010620942	0010947417	91	88	67	23	A500 Grado B	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	262253
		FECHA/DATE 08/28/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
O.C. 2184	10163129-30	0010615760	0010947417	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2300	0.8800	0.0090	0.0010	
O.C. 2184	10163129-30	0010615734	0010947629	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2100	0.8600	0.0080	0.0010	
O.C. 2184	10163129-30	0010423326	0010947329	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1170	0.3810	0.0100	0.0120	
O.C. 2184	10163129-30	0010596484	0010947275	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1542	0.9475	0.0193	0.0039	0.0252
O.C. 2184	10163129-30	0010423326	0010947290	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1170	0.3810	0.0100	0.0120	
O.C. 2184	10163129-30	0010596485	0010947262	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1542	0.9475	0.0193	0.0039	0.0252
O.C. 2184	10163129-30	0010423326	0010947262	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1170	0.3810	0.0100	0.0120	

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
O.C. 2184	10163129-30	0010615760	0010947417	88	83	63	25	A500 Grado B	550609	Made in Mexico
O.C. 2184	10163129-30	0010615734	0010947629	85	80	60	25	A500 Grado B	150620	Made in Mexico
O.C. 2184	10163129-30	0010423326	0010947329	79	65	58	27	A500 Grado B	P0379	Made in Mexico
O.C. 2184	10163129-30	0010596484	0010947275	85	80	68	25	A500 Grado B	254458	Made in Mexico
O.C. 2184	10163129-30	0010423326	0010947290	79	65	58	27	A500 Grado B	P0379	Made in Mexico
O.C. 2184	10163129-30	0010596485	0010947262	85	80	68	25	A500 Grado B	254458	Made in Mexico
O.C. 2184	10163129-30	0010423326	0010947262	79	65	58	27	A500 Grado B	P0379	Made in Mexico